МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

30.08.18                                                                                                      № 1460/ПК

о зачислении на 1 курс

очной формы обучения

c 1 сентября 2018 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2018 год

зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения с оплатой

стоимости обучения с 1 сентября 2018 года абитуриентов, поступающих по

общему конкурсу, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших

по конкурсу:

• факультет управления и информатики в технологических системах

(Приложение 1);

• факультет экономики и управления – магистратура (Приложение 2).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 17 от

29.08.2018 года.

И. о. ректора       Е. Д. Чертов

Приложение 1

                        к приказу № 1460/ПК

от  29.08.18 года

Направление: 09.03.02  Информационные системы и технологии

№ ФИО Сумма

баллов

Физика  Математика Русский

язык

ИД

1 Кутлимурадов Ильхом

Кадирберганович
136 42 36 60 0

2 Гарягдыев Нурягды 125 39 38 48 0

3 Хасибул Шанто 118 36 38 44 0

Приложение 2

                        к приказу № 1460/ПК

от  29.08.18 года

Направление: 38.04.01 Экономика

№ ФИО
Сумма

баллов
КМД ИД

1 Очалаев Гурбангелди Джумабаевич 77 77 0